（様式第１号）（第７条関係）

飯山市広報紙・ホームページ広告掲載申込書

年  月  日

 飯山市長 あて

住所（所在地）

氏名（名 称）

代 表 者 名              ○印

【担 当 者 名】

電 話 番 号

 飯山市（広報紙・ホームページ）に広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１ 広報紙

掲 載 を 希 望 す る 規 格
□ 46mm×86mm

□ 46mm×180mm（２枠使用）

掲 載 を 希 望 す る 月 号
□ １月掲載    年  月号

□ 複数月掲載     年  月号～      月号

版 下 別紙のとおり

２ ホームページ

リンク先ページの内容

Ｕ Ｒ Ｌ

掲 載 を 希 望 す る 期 間 年  月  日から  年  月  日まで

添 付 書 類 別紙のとおり（電子ファイルを併せて提出）